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Bilia utökar samarbetet med Alpine 
  
 
Nu utökar vi samarbetet med det franska bilvarumärket Alpine genom att erbjuda 
försäljning och service på ytterligare två av våra Bilia-anläggningar. Alpine har som mål att 
bli ledande bland eldrivna sportbilar och till 2026 räknar man med att kunna erbjuda ett 
komplett modellprogram om tre helt eldrivna sportbilar.  
 
Bilia är återförsäljare av Alpines bilar i Segeltorp i södra Stockholm sedan 2019, då 
varumärket introducerades på den svenska marknaden. Nu utökar vi samarbetet genom 
att erbjuda ytterligare två försäljnings- och serviceställen i Lund och Sisjön i Göteborg. 
Alpine siktar på att bli ledande bland eldrivna sportbilar och till 2026 räknar man med att 
kunna erbjuda ett komplett modellprogram om tre helt eldrivna sportbilar – en kompakt 
halvkombi, en SUV och en renodlad sportbil. 
 
”Vi är mycket glada över förtroendet och möjligheten att utöka vår försäljning av Alpines 
innovativa sportbilar. Alpine-bilarna har fantastisk körprestanda och vi ser fram emot att 
göra Alpine mer tillgängligt än någonsin -  från dagens Nya A110 till det nya elbilsprogram 
som planeras till 2026” säger Mathias Nilsson, VD Bilia Personbilar AB.  
 
”Alpine har alltid skådat in i framtiden, utan att förlora sin historia ur backspegeln. 
Varumärket spelar en viktig roll i Renault-koncernens utveckling de kommande åren – där 
Alpine står i centrum för innovationsarbetet och teknikutvecklingen. Dagens Alpine A110 är 
en unik produkt på marknaden och de kommande eldrivna modellerna kommer visa att 
elektrifieringen hör hemma även i sportbilssegmentet. Bredden av tillgångar från Formel 1-
teamet till fabriken i Dieppe, ger märket ett utgångsläge få förunnat. Alpines moderna 
resa i Sverige började tillsammans med Bilia och nu fortsätter vi gemensamt in i framtiden. 
Dessa två nya anläggningar är ett logiskt steg för att göra Alpine mer tillgängligt än 
någonsin” säger Thomas Holm, Sverigechef Renault Group. 
 
 
Göteborg den 15 mars 2022 
 
Bilia AB (publ) 
 
 
 
För information vänligen kontakta:  
Per Avander, VD och koncernchef, 010-497 70 00, per.avander@bilia.se   
Kristina Franzén, CFO, 010-497 73 40, kristina.franzen@bilia.se  
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Fakta om Biliakoncernen 
Bilia är en av Europas största bilåterförsäljare med en ledande position inom service och 
försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Bilia har cirka 150 anläggningar i 
Sverige, Norge, Luxemburg och Belgien. Bilia säljer personbilar av märket Volvo, BMW, 
Toyota, Mercedes, Renault, Lexus, MINI, Porsche, Nissan, Dacia, Smart och Alpine samt 
transportbilar av märket Renault, Toyota, Mercedes, Nissan och Dacia och lastbilar av 
märket Mercedes.  
 
Bilia har idag en fullt utbyggd verksamhet med försäljning av nya bilar, e-handel, 
reservdelar och butiksförsäljning, service- och skadeverkstäder, däck och bilglas samt 
finansiering, försäkring, biltvätt, drivmedelsstationer och bildemontering under samma tak, 
vilket ger ett unikt erbjudande. 
 
Bilia omsatte cirka 35 mdkr år 2021 och hade cirka 5 300 anställda.   
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